平成25年７月12日

各      位

会 社 名  Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  小谷 裕司

     （コード番号 2153 東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 浜野 正則

     （TEL．086－252－7520）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成24年７月12日に公表しました平成25年５月期（平成24年６月１日～平成25年５月31日）の通期

業績予想と、本日公表しました通期業績について、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいた

します。

記

１． 平成25年５月期連結業績予想と実績との差異（平成24年６月１日～平成25年５月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当り
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 18,000 550 580 400 71.31

今 回 発 表 実 績            （Ｂ） 19,244 926 947 1,058 188.65

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,244 376 367 658

増 減 率            （％） 6.9 68.5 63.4 164.6

（ ご 参 考 ） 前  期  実  績
 （ 平 成 2 4 年 ５ 月 期 ）

16,919 △33 63 △83 △14.87

２．差異の理由

 受注高が想定を上回る 202 億 51 百万円（前連結会計年度比 111.2％）となったことなどにより、売

上高は 192 億 44 百万円と当初予想を 12 億 44 百万円上回りました。利益面につきましては、外部費用

の削減、業務プロセス改善による生産効率の向上等により、営業利益９億 26 百万円、経常利益９億

47 百万円となりました。また、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討し、繰延税金資産の計上額を

見直したことなどにより、当期純利益 10 億 58 百万円となりました。

以上